МАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

24.07.2020                                   с.Майское Утро               № ВН-65-110-р

О приостановлении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Майский сельсовет Идринского района Красноярского края  с правом решающего голоса  Заремба Марии Сергеевны
        Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования Майский сельсовет Идринского района Красноярского края с правом решающего голоса Заремба  Марии Сергеевны  о приостановлении полномочий члена комиссии с правом решающего голоса, избирательная комиссия муниципального образования Майский сельсовет  РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования  Майский сельсовет Идринского района Красноярского края  с правом решающего голоса Заремба Марии Сергеевны .
          2. Решение вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]          3. Опубликовать решение в газете «Идринский вестник».

Глава  сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                  С.В.Митин